

---

# Glarmester Lars Johansen & Søn A/S

**CVR-nr.: 13897778**

Skebjergvej 14  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2025**

---

**Susanne Carow**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Glarmester Lars Johansen & Søn A/S  
Skebjergvej 14  
2765 Smørum  
e-mailadresse: info@larsjohansen.dk  
CVR-nr.: 13897778  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S  
DK Danmark

**Revisor** Smørum Revision registreret revisionsanpartsselskab  
Flodvej 73  
2765 Smørum  
DK Danmark  
CVR-nr.: 43487469  
P-enhed: 1028541534

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive glarmestervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på DKK 171.400,00 . Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.528.385</b>	<b>4.588.424</b>
Personaleomkostninger	1	-4.197.282	-3.610.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.653	-83.212
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>222.450</b>	<b>894.674</b>
Andre finansielle indtægter		0	187
Andre finansielle omkostninger		-1.916	-3.948
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>220.534</b>	<b>890.913</b>
Skat af årets resultat	2	-49.134	-201.123
<b>Årets resultat</b>		<b>171.400</b>	<b>689.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Overført resultat		171.400	189.790
<b>I alt</b>		<b>171.400</b>	<b>689.790</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		550.789	194.783
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>550.789</b>	<b>194.783</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.000	21.000
Deposita		51.000	51.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>72.000</b>	<b>72.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>622.789</b>	<b>266.783</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000	80.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.400.237	1.439.632
Andre tilgodehavender		59.679	132.323
Periodeafgrænsningsposter		95.317	240.125
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.555.233</b>	<b>1.812.080</b>
Likvide beholdninger		299.653	930.572
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.934.886</b>	<b>2.822.652</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.557.675</b>	<b>3.089.435</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		919.937	748.537
Forslag til udbytte		0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.419.937</b>	<b>1.748.537</b>
Hensættelse til udskudt skat		18.378	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>18.378</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		278.389	500.938
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>278.389</b>	<b>500.938</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.933	226.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		528.199	613.768
Periodeafgrænsningsposter		22.839	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>840.971</b>	<b>839.960</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.119.360</b>	<b>1.340.898</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.557.675</b>	<b>3.089.435</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Løn og gager	-3.865.165	-3.531.197
Fri telefon og øvrige personalegoder incl fri bil	45.315	24.339
Lønrefusion	143.964	340.650
Pensionsbidrag	-342.250	-290.955
Regulering feriepengeforpligtelse	38.924	8.114
Befordringsgodtgørelse	-1.417	-11.756
Andre omkostninger til social sikring	-216.653	-149.733
	<b>-4.197.282</b>	<b>-3.610.538</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Aktuel skat	-30.756	-201.168
Ændring af udskudt skat	0	45
Regulering vedrørende tidligere år	-18.378	0
	<b>-49.134</b>	<b>-201.123</b>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skyldig skat for koncernen udgjorde pr. 31/12 2024 DKK 0,00.

## 3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á DKK 1.000,00. Aktierne er opdelt i A og B aktier.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ved regnskabsårets slutning har selskabet leasingforpligtelse for DKK 100.016,00 vedrørende operationel leasing. Beløbet udgør leasingydelserne frem til tidspunktet, hvor leasingkontrakterne kan opgøres eller ophører.

Herudover har selskabet ingen yderligere eventualforpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	10